

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนน้อย หมู่ที่ 6 บ้านหล่านกชุม หมู่ที่ 4 ตำบลดอนหัน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 0 15 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4 700 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้าง 0 50 เมตร หรือตามสภาพพร้อมปรับแก้ไขเรียบ พร้อมป้ายโครงการ บั้ยขณะดำเนินการ จำนวน 1 บั้ย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

บั้ยหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 บั้ย องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	4,700.000	1.77	8,319.00	1.3642	2.41	11,348.77
2	2. งานทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	470.000	635.37	298,623.90	1.3642	866.77	407,382.72
3	3. งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	141.000	240.00	33,840.00	1.3642	327.40	46,164.52
4	4. งานคอนกรีต 1:2:4 (Strength 325 ksc.)	ลบ.ม.	705.000	2,429.80	1,713,009.00	1.3642	3,314.73	2,336,886.87
5	5. งานเหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	ตัน	.835	20,417.62	17,048.71	1.3642	27,853.71	23,257.85
6	6. งานเหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	ตัน	1.641	23,931.00	39,270.77	1.3642	32,646.67	53,573.18
7	7. ค่าแรงงานเหล็กเสริม	บาท/ตัน	2.476	3,100.00	7,675.60	1.3642	4,229.02	10,471.05
8	8. เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 0.10 x 0.30#ม.	ตร.ม.	4,700.000	37.00	173,900.00	1.3642	50.47	237,234.38
9	9. งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	423.000	139.00	58,797.00	1.3642	189.62	80,210.86
10	10. งานยาแนวรอยต่อ (แอสฟัลท์)	ลิตร	172.850	39.00	6,741.15	1.3642	53.20	9,196.27
11	11. งานยาแนวรอยต่อ (ซีโลเท็ก/โพน)	แผ่น	18.000	44.00	792.00	1.3642	60.02	1,080.44
รวมราคากลาง								3,216,806.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนน้อย หมู่ที่ 6 บ้านหล่านกชุม หมู่ที่ 4 ตำบลดอนหัน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 0 15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4 700 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้าง 0 50 เมตร หรือตามสภาพพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ พร้อมป้ายโครงการ ป้ายขณะดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน
	ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนน้อย หมู่ที่ 6 บ้านหล่านกชุม หมู่ที่ 4 ตำบลดอนหัน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 0 15 เมตร
	หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4 700 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้าง 0 50 เมตร หรือตามสภาพพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ พร้อมป้ายโครงการ ป้ายขณะดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
	ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

สุชาติ เกษรมาลา
(สุชาติ เกษรมาลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ต๋นัย เสาวรา
(ต๋นัย เสาวรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายฝน จันทร์อาภาส
(สายฝน จันทร์อาภาส)
กรรมการกำหนดราคากลาง